Убедительная просьба писать разборчивым почерком!

Директору Национального архива

Республики Беларусь

Демянюку А.К.

фамилия, собственное имя, отчество

заявителя

_______________________________

_______________________________

e-mail (при наличии)

который проживает по адресу:

_______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу предоставить архивную справку о заработной плате

Иванова Петра Семеновича, работавшего в Секретариате

Верховного Совета БССР референтом отдела по вопросам работы

Советов народных депутатов с 26.11.1991 по 16.01.1992 (копия

трудовой книжки прилагается).

Для какой цели запрашиваются сведения: для оформления

пенсии по возрасту.

Дата   подпись заявителя                  расшифровка подписи

*ВАЖНО наличие в заявлении подписи. Заявление направляется
традиционной почтой, на электронную почту narb@narb.by,
(отсканированный вариант с подписью) либо оформляется при
непосредственном посещении архива.

Предлагаем Вам оценить качество оказываемых услуг по
осуществлению административной процедуры на Портале рейтинговой
оценки качества оказания услуг организациями Республики Беларусь

mailto:narb@narb.by
http://качество-услуг.бел/RatingPortal/OrgCardForUser?id=2046
http://качество-услуг.бел/RatingPortal/OrgCardForUser?id=2046